pmtechnic.com
A PM megoldása az alumínium küszöbrendszerre
pmtechnic.hu
PM GROUP
A PM Group több mint 20 éves tapasztalattal
rendelkezik a fa és PVC nyílászáró kiegészítők
piacán. A vállalatunk két részleggel van jelen a
globális piacon:

This is to certify:
That the Sandwich Core Materials
with type designation(s)
Kerdyn Green -
is found to comply with
DNV GL class programme DNVGL-CP-0084 – Type approval – Sandwich core materials
®  Series
Hővezető képesség U: 0,6 W/(m²k)
4140
4342
Termékkód Termék ME Csomagolási
egység
PMTHP25.70 TOKTOLDÓ 25/70 MM M 0,851 36
PMTHP25.80 TOKTOLDÓ 25/80 MM M 0,921 36
TOKTOLDÓK
INDEX
4
Termékkód Termék ME Csomagolási
egység
PMSK60S6*47 Biztonsági zárfogadó SK60S (6*47 MM) Db 0,0369 200
PMSK65G6.5*45.5 Biztonsági zárfogadó SK65G (6.5*45.5 MM) Db 0,0359 200
PMSK80M8*50 Biztonsági zárfogadó SK80M (8*50 MM) Db 0,0359 200
PMSK85W8.5*50 Biztonsági zárfogadó SK85W (8*50 MM) Db 0,0325 200
PMSK92R9.2*51.5 Biztonsági zárfogadó SK92R (9.2*51.5 MM) Db 0,0309 200
Termékkód Termék ME Csomagolási
egység
PMSK60S6x47x24  Biztonsági zárfogadó SK60S (6x47x24MM) Db 0,0369 200
PSK65G6.5x45.5x24 Biztonsági zárfogadó SK65G (6.5x45.5x24MM) Db 0,0359 200
PMSK80M8x50x24 Biztonsági zárfogadó SK80M (8x50x24MM) Db 0,0359 200
PMSK85W8.5x50x24 Biztonsági zárfogadó SK85W (8x50x24MM) Db 0,0325 200
PMSK92R9.2x51.5x24 Biztonsági zárfogadó SK92R (9.2x51.5x24MM) Db 0,0309 200
Termékkód Termék ME Csomagolási
egység
PMTH62EF0136 Alumínium küszöb 62*36 MM M 0,8625 36
PMTH70EF0136 Alumínium küszöb 70*36 MM M 0,9492 36
PMTH73EF0136 Alumínium küszöb 73*36 MM M 0,9392 36
PMTH74EF0136 Alumínium küszöb 74*36 MM M 0,9492 36
PMTH74EF0145/24 Alumínium küszöb 74*45 / 24 MM M 1,0083 36
PMTH76EF0136/24 Alumínium küszöb 76*36 / 24 MM M 1,01 36
PMTH76EF0136 Alumínium küszöb 76*36 M 0,987 36
PMTH76EF0145 Alumínium küszöb 76*45 MM M 1,01 36
PMTH80EF0136/24 Alumínium küszöb 80*36 / 24 MM M 1,0083 36
PMTH80EF0136 Alumínium küszöb 80*36 M 1,0077 36
PMTH80EF0145 Alumínium küszöb 80*45 MM M 1,0697 36
PMTH82FLEF0145 Alumínium küszöb 82 MM 82*45 MM M 1,044 36
PMTH84EF0136 Alumínium küszöb 84*36 MM M 1,0597 36
PMTH92EF0136 Alumínium küszöb 92*36 MM M 1,1030 36
PMTH92EF0160 Alumínium küszöb 92*60 MM M 1,1676 36
4746
Biztonsági zárfogadók
Reteszzár fogadó
Alumínium küszöb